2019 年７月 16 日

各      位
会 社 名  株式会社ミューチュアル

代表者名  代表取締役社長 榎本 洋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２７７３）

問合せ先

役職・氏名 取締役総務部長 吉野 尊文

電話 ０６－６３１５－８６１３

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、現行の株主優待制度を変更することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  当社の株主優待制度は、2015年度にスタートいたしましたが、４年を経過し、この間、株主数も順調に拡

大する等広く株主の皆様にご評価いただいているものと考えております。

今回の変更は、当初から「より多くの方々に当社株式を保有していただくこと」という同制度の導入目的

が十分に達成できたものとの考えから、今後は、長期保有の株主様をより重要視した制度に見直した結果、

１年以上の継続保有の株主様に対しての株主優待制度に変更させていただきました。

２．株主優待制度の変更の内容

  (1)対象となる株主様

旧 新

毎年９月30日現在の株主名簿に記載された、当社

株を１単元(100株)以上保有されている株主様

毎年９月30日現在の株主名簿に記載された、当社

株を１単元(100株)以上かつ１年以上継続保有さ

れている株主様

    (2)株主優待の内容につきましては、変更ありません。

３．変更時期

      2019年９月30日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

上